PRESS RELEASE                  2025年11月26日
報道関係各位

はるやま商事株式会社

はるやま商事、ベストドレッサー賞に協賛

服飾文化のより一層の発展とお客様への貢献のために

品質を極めた Best qualityシリーズ

「STOVEL & MASON 2025AWモデル」を全国の店舗で発売

ビジネスパーソンをスーツなどのビジネスウェアを通して応援・サポートしている、はるやま商事株式会社（本社：岡山

県岡山市、代表取締役会長兼社長治山正史）は、社団法人日本メンズファッション協会が 1972 年から主催するベストド

レッサー賞に、昨年に引き続き協賛をすることになりましたのでお知らせいたします。

昨年に引き続き、ベストドレッサー賞の目指す、ファッション意識の向上、豊かで充実した生活の提案、ファッション産業

界の発展と各界の文化交流の実現に貢献することを目的としています。

また、はるやまが提供しているスーツの中から、縫製や仕立て、素材など全ての点でこだわった製品を Best quality

シリーズと位置づけ、スーツでは STOVEL & MASON 2025AWモデルを全国のはるやま店舗で提供いたします。

ビジネスの場で全ての人がベストドレッサーであること、働く人が自信をもって豊かで充実したビジネスライフをおくれ

ることを、はるやまの「Best qualityシリーズ」はサポートいたします。

■STOVEL & MASON 2025AWモデルについて

※画像はイメージです

■ベストドレッサー賞について

【ベストドレッサー賞公式サイト】

https://bestdresseraward.com/

＊昨年の授賞式の様子：Ⓒ日本メンズファッション協会

【報道関係各位の問い合わせ先】

株式会社はるやまホールディングス 広報担当：横山健一郎

TEL：03-4531-5700  E-MAIL：kenichirou_yokoyama@haruyama.biz

当社で取扱いしている英国サヴィルロー発祥で、

200年以上続く伝統のブランド STOVEL&MASONの

スーツと、日本の職人が作り上げる国内屈指の技術

で製造された最高の品質を誇る田原コンサート縫製

のスーツの中から、はるやまこだわりの一着を

「Best qualityシリーズ」として厳選しました。

はるやまの全国の店舗で「Best qualityシリーズ」

として展開し、特別を求めるお客様に提供いたします。

ファッション意識の向上、豊かで充実した生活の提案、

ファッション産業界の発展と各界の文化交流を目的として、1972 年から社団法

人日本メンズファッション協会が「ベストドレッサー」を選考し発表しています。

政治、経済、学術、文化、芸能、スポーツなど、各分野で時代をリードする人た

ちに賞が贈呈され、よりファッションについての造詣を深め、より着飾ることの

楽しさを伝えられるようなアワードとなる様に企画・開催されています。

毎年受賞される皆様は、単に目立った着こなしを

しているとか、服装へのこだわりが深いとかいう

のではなく、独自の生きるスタイルを持っていて、

人々に支持されている、まさに粋な生き方を

纏っているベストドレッサーの称号に

相応しい人たちです。

https://bestdresseraward.com/
mailto:kenichirou_yokoyama@haruyama.biz